АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.12.2018      №541
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации
Тейковского муниципального района от 06.12.2016г. № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития туризма в Тейковском муниципальном районе» (в действующей редакции)

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Тейковского муниципального района от 01.10.2013г. №523 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тейковского муниципального района» (в действующей редакции) администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 06.12.2016г. № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития туризма в Тейковском муниципальном районе» (в действующей редакции) следующие изменения:
           в приложении к постановлению:
	 1. Раздел «1. Паспорт муниципальной программы «Создание условий для развития туризма в Тейковском муниципальном районе» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
	2. Таблицу 2 раздела «4. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
	3. В приложении №1 к муниципальной программе «Создание условий для развития туризма в Тейковском муниципальном районе»:
	3.1. Раздел «1. Паспорт подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению 3.
	3.2. Таблицу 2 раздела «4. Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению 4.
Глава Тейковского
муниципального района                                       С.А. Семенова

Приложение 1
к постановлению администрации
Тейковского муниципального района
                                                                                 от   11.12.2018  №541

  Муниципальная программа
«Создание условий для развития туризма в Тейковском
  муниципальном районе»
	1. Паспорт муниципальной программы

	Наименование
программы
	Создание условий для развития туризма в Тейковском муниципальном районе

	Срок реализации программы
	2017-2019 годы

	Администратор программы
	Отдел культуры, туризма, молодежной и социальной политики администрации Тейковского муниципального района

	Исполнители
программы

	Отдел культуры, туризма, молодежной и социальной политики администрации Тейковского муниципального района
Муниципальное казенное учреждение Тейковского муниципального района «Межпоселенческое социально-культурное объединение»
Муниципальные учреждения культуры Тейковского муниципального района
Отдел образования Тейковского муниципального района

	Перечень подпрограмм
	Повышение туристической привлекательности Тейковского района

	Цель (цели)
программы
	Создание и продвижение конкурентоспособного туристского продукта на территории Тейковского муниципального района на основе эффективного использования богатого историко-культурного и природного потенциала района

	Объем ресурсного обеспечения
программы

	Общий объем бюджетных ассигнований:
2017г -  77,6 тыс. рублей,
2018г -  150,0 тыс. рублей,
2019г -  200,0 тыс. рублей.
Бюджет Тейковского муниципального района:
2017г -  77,6 тыс. рублей,
2018г -  150,0 тыс. рублей,
2019г -  200,0 тыс. рублей.
Областной бюджет:
2017г -   0,0 тыс. рублей,
2018г -   0,0 тыс. рублей,
2019г -   0,0 тыс. рублей.

Приложение 2
к постановлению администрации
Тейковского муниципального района
                                                                                  от  11.12.2018  №  541

4. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы

Таблица 2

Ресурсное обеспечение реализации Программы
	№ п/п
	Наименование программы /
Источник ресурсного обеспечения
	2017г.

	2018г.

	2019г.

	Создание условий для развития туризма в Тейковском муниципальном районе, всего тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

	 бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

	- областной бюджет, тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет, тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0

	-бюджет Тейковского муниципального района, тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

	1
	Подпрограммы

	1.1
	Повышение туристической привлекательности Тейковского района, всего тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

	бюджетные ассигнования, всего тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

	- областной бюджет, тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет, тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0

	- бюджет Тейковского муниципального района, всего тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

Приложение 3
к постановлению администрации
Тейковского муниципального района
                                                                                  от  11.12.2018     № 541

Подпрограмма
«Повышение туристической привлекательности Тейковского района»

	1. Паспорт подпрограммы

	Наименование подпрограммы
	Повышение туристической привлекательности Тейковского района

	Срок реализации подпрограммы
	2017-2019 годы

	Исполнители подпрограммы
	Отдел культуры, туризма, молодежной и социальной политики администрации Тейковского муниципального района
Муниципальное казенное учреждение Тейковского муниципального района «Межпоселенческое социально-культурное объединение»
Муниципальные учреждения культуры Тейковского муниципального района
Отдел образования Тейковского муниципального района

	Цель (цели) подпрограммы
	Создание условий для развития туризма в Тейковском муниципальном районе, сохранение природного, культурно-исторического наследия района

	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:
2017г -  77,6 тыс. рублей,
2018г -  150,0 тыс. рублей,
2019г -  200,0 тыс. рублей.
Бюджет Тейковского муниципального района:
2017г -  77,6 тыс. рублей,
2018г -  150,0 тыс. рублей,
2019г -  200,0 тыс. рублей.
Областной бюджет:
2017г -   0,0 тыс. рублей,
2018г -   0,0 тыс. рублей,
2019г -   0,0 тыс. рублей.

Приложение 4
к постановлению администрации
Тейковского муниципального района
                                                                                  от  11.12.2018  №  541
4. Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы
Таблица 2
Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

	№ п/п
	Наименование мероприятия /
Источник ресурсного обеспечения
	2017г.

	2018г.

	2019г.

	Повышение туристической привлекательности Тейковского района, всего тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

	бюджетные ассигнования, всего тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

	- бюджет Тейковского муниципального района, всего тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

	- областной бюджет, тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет, тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Развитие местного и событийного туризма, всего тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

	бюджетные ассигнования, всего тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

	- областной бюджет, тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет, тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0

	- бюджет Тейковского муниципального района, всего тыс. руб.
	77,6
	150,0
	200,0

[bookmark: _GoBack]